minas Gerais  diário do executivo sexta-feira, 17 de setembro de 2021 – 29
EDItAL DE MEDIÇÃo

A Secretária de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso de suas atribuições, em cumprimento ao art. 48 do Decreto 34.801/1993,
observadas as demais exigências legais, torna público que se acham na sede desta Secretaria, os seguintes processos de regularização fundiária rural
e comunica a medição dos imóveis situados no município de rIo PArDo DE MINAS .

rEQuErENtE CPF/CNPJ IMÓvEL árEA(HA)
ADÃo MArtINS DE MELo 066 .029 .848-10 FAZENDA AtoLEIro 3,7641
ADAuto DE AvELAr JuNIor 746 .999 .976-00 FAZENDA tErrA QuEBrADA 89,3748
ADELAIDE roDrIGuES 099 .924 .456-61 FAZENDA BArrEIro 0,2194
ADEMIr NASCIMENto DE ArAÚJo 095 .507 .016-38 FAZENDA PEIxE BrAvo 17,6434
ADErvAL PErEIrA BArBoSA 047 .359 .466-83 FAZENDA ALvES CAEtANo – GLEBAS A E B 44,7235
ADILSoN roMuALDo DA SILvA 285 .754 .798-65 FAZENDA SANtANA II 27,1860
ADrIANA APArECIDA SILvA 017 .451 .736-09 FAZENDA SuSSuArANA - tEu 1,9648
AILtoN BAtIStA CoutINHo 285 .074 .298-82 FAZENDA CAPIvArA 50,2195
ALDIr FErrEIrA DoS SANtoS 072 .205 .926-47 FAZENDA VAZANTE / PEIXE BRAVO 44,1934
ALESSANDro FErrEIrA LISBoA 402 .973 .728-58 FAZENDA CoruJA 16,2201

ALICE LIMA DE SouZA 582 .439 .416-49 FAZENDA BrEJINHo Do SÃo CAMILo – GLEBAS
A E B 3,9772

ALICIo JoSÉ DE ArAÚJo 268 .244 .208-08 FAZENDA PEIxE BrAvo 5,0244
ALtINo FErrEIrA DA SILvA 494 .995 .966-49 FAZENDA BAIxA GrANDE 30,7817
ALtINo MorAIS SANtoS 578 .481 .905-44 FAZENDA LAGoA vErMELHA 15,2064
ANA FátIMA BArBoSA DE oLIvEIrA 096 .116 .256-26 FAZENDA rIACHINHo 4,1760
ANA FrANCISCA DE Sá 008 .668 .646-10 FAZENDA SANtA BArBArA – GLEBAS “A” E “B” 12,8768
ANA MArQuES FErrEIrA 060 .991 .086-88 FAZENDA áGuA BoNItA 22,1796
ANA rIBEIro DE ArAÚJo SouZA 609 .105 .936-04 FAZENDA rIACHo DANtAS 41,8453
ANANIAS roDrIGuES 822 .549 .586-15 FAZENDA BArrEIro 0,3195
ANDrEIA APArECIDA DoS SANtoS rIBEIro 095 .194 .266-20 FAZENDA PALMIto 5,3036
ANGELINo PErEIrA DoS SANtoS 071 .193 .936-50 FAZENDA SANtA CruZ 16,8621
ANtoNINo DE CArvALHo 669 .250 .026-53 FAZENDA tEIÚ – GLEBAS A E B 16,6197
ANtÔNIo JoSÉ DE Sá 815 .486 .306-59 FAZENDA rIACHo DE ArEIA 2,4215
ANtÔNIo JoSÉ DoS SANtoS 688 .144 .456-72 FAZENDA rIBEIrÃo oLHo D’áGuA 1,0644
ANtoNIo SIMÕES DE oLIvEIrA 042 .916 .376-24 FAZENDA MEStIÇA – GLEBAS A, B E C 8,7734
BErNADEtE DE ArAGÃo PErEIrA 867 .817 .076-04 FAZENDA trAIrAS – GLEBAS “A” E “B” 17,1319
BErtILDA FAuStINA PErEIrA SILvA 609 .107 .716-34 FAZENDA BoA vIStA 3,0090
BruNo CÉSAr DE oLIvEIrA 112 .283 .586-80 FAZENDA BrEJINHo 6,6170
CArLuCIo SILvEIrA SANtANA 074 .695 .906-09 FAZENDA CurrALINHo 19,7096
CLEMENtE PErEIrA ALvES 499 .908 .456-20 FAZENDA oLÍMPIo – GLEBAS A E B 8,6182
CLEMENtE SEvErINo DoS SANtoS 682 .962 .316-20 FAZENDA PoLDoS 3,6912
CrIStINo BArBoSA DoS SANtoS 046 .256 .526-26 FAZENDA CAtuLE 53,9783
DELIDIo FrEItAS DE SANtANA 887 .735 .666-91 FAZENDA SANtA MArIA 9,8589
DIEGo roDrIGuES DE SouZA 083 .211 .476-66 FAZENDA tErrA QuEBrADA 11,5588
DIEGo SALES GoMES 135 .220 .976-45 FAZENDA CArrASCÃo 16,1337
DIoNISIo GoMES MorAIS 598 .023 .326-15 FAZENDA oLHoS D’áGuA - GLEBA A E B 67,7345
DIrCE tEIxEIrA DA SILvA 604 .383 .476-68 FAZENDA CurrAL Novo 0,4631
DoMINGoS vICENtE DE SALES 037 .408 .026-77 FAZENDA CACHoEIrA 32,3001
EDuArDo oLIvEIrA CHAvES 069 .035 .656-04 FAZENDA BArrEIro 3,9762
ELENICE DE oLIvEIrA 114 .968 .936-62 FAZENDA vErEDA DoS PoLDoS 36,6241
ELISÂNGELA SALES PErEIrA 118 .277 .256-05 FAZENDA JACu 0,7444
ELISvANIA FrEItAS LIMA 080 .159 .766-85 FAZENDA PINtADA 48,2396
ELSILAINE BArBoSA 153 .714 .996-28 FAZENDA BoNFIM 41,6807
ELtoN AuGuSto DA SILvA 100 .577 .546-08 FAZENDA BoNFIM 16,5273
ELvIrA uMBELINA DoS SANtoS 008 .667 .526-50 FAZENDA tEIÚ CurISCo 22,6350
ELZA MArtA DE SouZA MENDES 040 .621 .156-62 FAZENDA rIBEIrÃo - GLEBAS “A” E”B” 35,8502
EMANuELE CHAvES CALDEIrA 087 .487 .896-90 FAZENDA BArrEIro 3,3322
ENEDINA BArroSA CoStA 078 .826 .006-52 FAZENDA rIo DA CruZ 13,4117
ErASMo CArLoS BArBoSA rEIS 327 .529 .698-13 FAZENDA JACu 0,6478
EvANDro BArBoSA roDrIGuES 770 .203 .756-34 FAZENDA vErEDA FuNDA 33,4503
EvANDro BArBoSA roDrIGuES 770 .203 .756-34 FAZENDA VEREDA FUNDA/RIACHINHO 27,2429
FIDELIS JoSÉ DA SILvA 695 .144 .296-72 FAZENDA AurorA – GLEBAS “A”, “B” E “C” 2,0652
FrANCISCo JoSÉ Do NASCIMENto 532 .745 .806-78 FAZENDA rIACHo DA ArEIA 33,3301
GErALDA roSA DE JESuS 072 .016 .906-20 FAZENDA AurorA 14,3724
GErALDo ALvES MArtINS 887 .746 .516-68 FAZENDA rIACHo DoS BoIS 4,8400
GErALDo oLIvEIrA DA CuNHA 558 .094 .566-34 FAZENDA trES BArrAS BAIxINHA 58,1802
GErALDo SALDANHA 959 .331 .826-72 FAZENDA BoA vIStA – GLEBAS A E B 5,8850
GILDA SoArES DE AvELAr 006 .052 .376-03 FAZENDA CurrALINHo 10,6594
GISELY CArDoSo DA SILvA ANtuNES 140 .622 .066-33 FAZENDA Morro AGuDo 40,2566
HILDoN xAvIEr LoPES 471 .914 .306-72 FAZENDA SoBrADo 11,8268
JACINto JoSÉ DE SouZA 887 .900 .616-91 FAZENDA tINGuI – GLEBAS A E B 1,9228
JoANA tEIxEIrA BArBoSA 695 .143 .646-00 FAZENDA JACu 0,5911
JoÃo DE SouZA 043 .106 .146-71 FAZENDA rIACHINHo 6,1670
JoÃo JoSÉ DA CoStA NEto 135 . .485 .316-44 FAZENDA rIACHINHo 10,7422
JoÃo MArtINS DE MELo 004 .293 .076-67 FAZENDA BArrA Do BrEJo 1,6488
JoÃo MENDES DE SouSA 261 .234 .868-96 FAZENDA BEIrA rIo – GLEBAS “A” E “B” 12,7324
JoSÉ FErrEIrA Do NASCIMENto 042 .303 .436-71 FAZENDA CABECEIrA SANtANA II 2,4616
JoSÉ FrANCISCo DE Sá 470 .700 .726-00 FAZENDA CEDro 15,6364
JoSÉ MANoEL DE Sá 292 .027 .016-87 FAZENDA BArrA DA vErEDA - GLEBA A E B 94,9622
JoSÉ NEI FErrEIrA FILHo 044 .976 .406-04 FAZENDA MAto FuNDo 6,5564
JoSÉ NuNES DE ArAuJo E outroS 052 .239 .196-61 FAZENDA PEIxE BrAvo 4,6923
JoSÉ PErEIrA 178 .816 .336-20 SIrIEMA FAZENDA QuIÇAMA - GLEBA A E B 14,8056
JovINo FErrEIrA DA SILvA 133 .122 .556-60 FAZENDA CurrALINHo – GLEBAS A E B 3,5054
JuCIMAr SoArES GouvEIA 109 .732 .746-97 FAZENDA vErEDA CuMPrIDA 5,4109
LEoNArDo JoSÉ DE oLIvEIrA 107 .809 .536-14 FAZENDA SANtANA 1,8244
LIDIA roDrIGuES 128 .301 .626-50 FAZENDA BArrEIro 0,1724
LIZEtE ALvES GoMES 733 .404 .136-49 FAZENDA PErI PErI 0,8484
LuCIA ALvES oLIvEIrA 068 .471 .206-73 FAZENDA JAGuArIPE 8,4813
MAGALHÃES FErrEIrA DA SILvA 892 .069 .088-04 FAZENDA NAtANAEL 58,8511
MAILSoN FErNANDES rIBAS 109 .545 .826-40 FAZENDA MAto GroSSo – GLEBAS “A”, “B” E “C” 12,9467
MANoEL DE SouSA ALMEIDA 366 .832 .726-20 FAZENDA SoBrADo 5,1701
MArIA APArECIDA DA SILvEIrA 068 .030 .706-03 FAZENDA SANtA rItA 25,5252

MArIA DA GLorIA DoS SANtoS 061 .958 .186-74 FAZENDA ILHA DAS CABrAS rIBEIrÃo – GLEBAS
“A” E “B” 4,6628

MArIA JoSÉ DE FrEItAS BArBoSA 584 .104 .146-00 FAZENDA BrEJINHo Do SÃo CAMILo – GLEBAS
A,B E C 3,5383

MArIA NILZA BrAGA 052 .861 .976-47 FAZENDA INGAZEIro – PALMEIrAS 1,1000
MArIA rItA BAtIStA DE SouZA CoStA 062 .358 .186-88 FAZENDA BoA vIStA 4,1333
MAuro APArECIDo DA SILvA 024 .997 .346-47 FAZENDA PINDAÍBA 7,0245
MIGuEL JoSÉ DE SouZA 802 .700 .006-82 FAZENDA tINGuI – GLEBAS “A” E “B” 4,0748
MISAEL vIANA 051 .943 .388-21 FAZENDA rIBEIrÃo oLHo D’áGuA 20,1438
NEILDo DE oLIvEIrA GoMES 099 .268 .196-05 FAZENDA BrEJo GrANDE FuNDo 10,3879
NILDA ANJoS oLIvEIrA 831 .912 .406-91 FAZENDA rIACHINHo 19,5122

NILSoN DoS ANJoS FILHo 578 .860 .676-49 FAZENDA PINDAIBA MoNtE ALEGrE I – GLEBAS
“A” E “B” 34,0131

NILvA roDrIGuES DE oLIvEIrA 025 .354 .526-93 FAZENDA BArrEIo – GLEBAS A E B 5,3917
NorMINHA ALExANDrINA DE SouZA
ArCANJo 887 .731 .326-91 FAZENDA PEDrA PrEtA 5,8338

oSMAr PErEIrA DA SILvA 520 .203 .476-87 FAZENDA NAtANAEL 16,5057
otACÍLIA ALExANDrINA DoS SANtoS 098 .766 .918-48 FAZENDA vErEDA FuNDA 2,2960
PAuLA DE FátIMA PErEIrA DE FrEItAS 013 .708 .456-00 FAZENDA CovA DE CANA – GLEBAS A E B 1,4883
PAuLo DoS rEIS 038 .931 .516-80 FAZENDA tAtu – GLEBAS “A”, “B” E “C” 4,2178
PEDro ASSIS MArtINS 245 .620 .878-11 FAZENDA MEStIÇA – GLEBAS “A” E “B” 23,9280

rEINALDo MorEIrA GoMES 029 .498 .346-55 FAZENDA CABECEIrA SANtANA II 2,2489
roDNEY PErEIrA DA SILvA 822 .558 .656-53 FAZENDA PALMEIrAS – GLEBAS A E B 2,6924
roNALDo SANtoS FErrEIrA 384 .834 .138-76 FAZENDA rIACHo DoS CAvALoS 2,9936
roNIvoN SouZA GoNÇALvES 057 .723 .636-97 FAZENDA vÃo 36,2998
SANtINA ALExANDrINA DE SouZA 003 .233 .036-76 FAZENDA vErEDA FuNDA 2,1133

SILDINEI ANtuNES DE ALMEIDA 036 .164 .786-77 FAZENDA PINDAIBA MoNtE ALEGrE I – GLEBAS
“A” E “B” 26,0148

SILDINEI ANtuNES DE ALMEIDA 036 .164 .786-77 FAZENDA CARQUEIJO/BREJO GRANDE 12,3930
SILvANI LourENÇo SILvA 133 .039 .166-75 FAZENDA BoNFIM 6,0230
tAMIrES ALvES ArAuJo 159 .713 .446-50 FAZENDA SÃo JoSÉ 23,9300
vAGNEr EvANGELIStA DE Sá 040 .059 .176-66 FAZENDA áGuA BoA – GLEBAS “A” E “B” 21,0858
vALDECI APrIGIo DoS SANtoS 931 .169 .936-53 FAZENDA BErNADA áGuA FrIA 86,4596
vALDECY PErEIrA SoArES 845 .081 .756-00 FAZENDA CABECEIrÃo DA ILHA 29,9328
vALDEIr SoArES GouvEIA 692 .295 .626-53 FAZENDA SANtANA 16,8811
vALDIvIo ALvES BArBoSA 000 .946 .306-23 FAZENDA BArrEIro 2,3356
vALMIr HENrIQuE oLIvEIrA 042 .256 .046-40 FAZENDA LAPA roCINHA – GLEBAS “A” E “B” 31,5429

vINDALvA FrANCISCA BArBoSA 845 .224 .966-72 FAZENDA BrEJINHo Do SÃo CAMILo – GLEBAS
“A”, “B” E “C” 10,9553

vItALINA MIrANDA DE oLIvEIrA 966 .107 .866-15 FAZENDA trAIrAS - GLEBAS “A” E “B” 51,8277
WALLYSoN JuNIor FErrEIrA DE SouZA 133 .949 .546-56 FAZENDA AtoLEIro 22,9481
WILSoN JoSÉ PErEIrA 308 .137 .958-00 FAZENDA CuBÍCuLo trAÇADAL – GLEBAS A E B 8,4892

O presente edital será afixado em locais públicos e os processos referenciados estarão disponíveis aos interessados, nesta Secretaria, no endereço
rodovia Papa João Paulo II, nº 4001 – bairro Serra verde, Belo Horizonte - MG, CEP 31630-901, 10º andar, edifício Gerais, na Subsecretaria de
Assuntos Fundiários ou por meio de requerimento formal constante no formulário disponível no site da agricultura.mg.gov.br (link http://www.agri-
cultura.mg.gov.br/index.php/cidadao/2019-12-20-14-47-27/requerimentos) que terão o prazo de 15 DIAS, contados da disponibilização do processo,
para se manifestarem a respeito

Belo Horizonte, 16 de setembro 2021
Ana Maria Soares valentini

Secretária de Estado Agricultura, Pecuária e Abastecimento
68 cm -16 1532368 - 1

 EDItAL DE vIStA
A Secretária de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso de suas atribuições, em cumprimento ao art. 52 do Decreto 34.801/1993,
observadas as demais exigências legais, faz publicar o presente EDItAL DE vIStA informando que se acham na sede desta Secretaria, os seguintes
processos de regularização fundiária rural e comunica que ocorreram as medições dos terrenos devolutos abaixo relacionados. Os confinantes listados
são convidados a exibir provas de seu domínio ou posse e a oferecer embargo no município de rIo PArDo DE MINAS:

rEQuErENtE CPF/CNPJ IMÓvEL árEA(HA)
ADÃo PErEIrA DE SouZA 867 .791 .686-53 FAZENDA BurACÃo 85,7482
ADEBrANDo BAtIStA DE oLIvEIrA 064 .165 .526-63 FAZENDA rIBEIrÃo oLHo D’áGuA 10,3616
ADELAIDE FErrEIrA DE SouZA 465 .112 .616-20 FAZENDA CHáCArA 2,7319
ADEMIuSoN DoS ANJoS 084 .488 .616-55 FAZENDA LAGoA vErMELHA 2,1178
ADErLEY oLIvEIrA DA SILvA 100 .157 .486-93 FAZENDA CAPÃO / RIACHO DOS CAVALOS 20,6127
ADErvAL GoNÇALvES DoS SANtoS 272 .686 .008-79 FAZENDA vErEDA CoMPrIDA 11,9251
ADICELMo MArtINS DA SILvA 095 .036 .466-50 FAZENDA tAtu 5,0563
ADrIANA oLIvEIrA DA SILvA SANtoS 103 .757 .996-80 FAZENDA CAPÃo – rIACHo DoS CAvALoS 21,0881
ALDEMAr DoS SANtoS 677 .704 .796-49 FAZENDA BArrEIro 1,3627
ALZIrA rIBEIro DE SouZA 831 .913 .486-20 FAZENDA trAÇADAL 7,1576
ANA DA SILvA FErrEIrA 045 .558 .676-45 FAZENDA ALAZÃo - GLEBAS A E B 10,4713
ANISIo PINto DE SouZA 669 .250 .106-72 FAZENDA PorCoS 14,1269
ArLINDo BArBoSA 033 .612 .626-31 FAZENDA BoNFIM 1,3331
BELArMINo ALvES PErEIrA 187 .825 .236-49 FAZENDA ASA BrANCA 16,4922
BEvENuto ALvES MArtINS 887 .733 .886-53 FAZENDA BoA vIStA – GLEBAS A E B 6,9886
CArLoS DE oLIvEIrA MENDES 010 .114 .226-97 FAZENDA PAtoS E toCAIA 27,6464
CArLoS HuMBErto MorAES 115 .213 .846-49 FAZENDA PErI PErI - GLEBAS A E B 74,9821
CASSIMIro DE ASSIS 001 .461 .588-65 FAZENDA BrEJo GrANDE - GLEBAS A E B 8,6253
CELCINo JoSE CArLoS 831 .913 .996-15 FAZENDA rIBEIrÃo oLHo D’áGuA 27,6074
DErCI FrANCISCo 465 .093 .566-00 FAZENDA CHACArA 3,0998
DEuSDEDIt DE SouZA 637 .953 .026-68 FAZENDA vÃo rIACHINHo 46,8810
EDSoN FErrEIrA DA CoStA 036 .740 .866-03 FAZENDA MoNtE ALEGrE II 43,1151
EDuArDo AuGuSto DA SILvA 362 .245 .105-04 FAZENDA CurrAL Novo 50,0923
EMILIANA CHAvES DE ArAGÃo 822 .567 .726-91 FAZENDA BArrEIro 16,1531
FIDELCINo JoSÉ DA SILvA 163 .982 .498-79 FAZENDA CHIBIu 24,8779
FLávIo ELIAS DoS SANtoS 103 .653 .876-14 FAZENDA vErEDA FuNDA 4,8770
GErALDo DE SouZA 030 .816 .908-54 FAZENDA rIo DA CruZ 10,8632
GErALDo JoSÉ DE oLIvEIrA FILHo 138 .667 .838-41 FAZENDA JACu 33,5114
GILDA SoArES DE AvELAr 006 .052 .376-03 FAZENDA CurrALINHo 10,6954
HErMÍNIo FErNANDES rIBAS 001 .040 .146-60 FAZENDA SANtA BArBArA 5,5546
JoANA tEIxEIrA BArBoSA 695 .143 .646-00 FAZENDA JACÚ 0,6314

JoÃo DA CuNHA 006 .052 .186-41 FAZENDA rIACHo DoS CAvALoS – GLEBAS “A” E
“B” 10,9610

JoCIELE rIBEIro DA SILvA BAStoS 106 .217 .596-43 FAZENDA rIBEIro 20,1222
JoSÉ ErIvALDo MAtIAS DA SILvA 084 .377 .044-99 FAZENDA BAIxINHA 38,7883
JoSÉ FrANCISCo DA SILvA 028 .945 .096-93 FAZENDA MoNtE ALEGrE I –GLEBAS A E B 10,4881
JuDItE DoS SANtoS MENDES BAtIStA 006 .733 .686-88 FAZENDA SANtA MArIA 14,5568
LuCIENE SILvEIrA 045 .406 .956-14 FAZENDA JACu 1,1678
MArIA APArECIDA DoS SANtoS FrEItAS 037 .272 .516-38 FAZENDA MAto GroSSo – GLEBAS A E B 3,1420
MArIA DE SouZA FErrEIrA 593 .121 .736-34 FAZENDA GALHEIroS - GLEBAS A B E C 3,1839
MArIA ELDI DE Sá 095 .238 .746-83 FAZENDA CEDro QuIÇAMAr – GLEBAS “A” E “B” 2,0791
MArIA JoSÉ FErrEIrA GoMES 000 .944 .036-43 FAZENDA GALHEIroS - GLEBAS A, B E C 2,8735
MArIA NILZA BrAGA 052 .861 .976-47 FAZENDA IGAZEIro - PALMEIrAS 1,1000
MArIA tEoDorA DoS SANtoS 077 .860 .726-75 FAZENDA JArDIM 4,6775
MArLY PErEIrA DoS SANtoS 037 .285 .516-43 FAZENDA rIACHo DoS CAvALoS - GLEBA 16 6,1608
MArtINHo JoSÉ DE oLIvEIrA 584 .573 .726-53 FAZENDA BrEJINHo Do SÃo CAMILo 0,3083
MoDEStINo JoAQuIM DoS SANtoS 867 .677 .636-91 FAZENDA BrEJINHo – GLEBAS “A” E “B” 6,6159
NILvA roDrIGuES DE oLIvEIrA 025 .354 .526-93 FAZENDA BArrEIro 5,3917
NIvALDo ALMEIDA DoS SANtoS 032 .791 .836-50 FAZENDA SANtA MArIA 22,8031
oDILIo BAtIStA DE CArvALHo 603 .545 .776-20 FAZENDA JArDIM 7,5640
oSvALDINA DA CoStA roDrIGuES 052 .010 .466-81 FAZENDA CortE 12,9802
PAuLA DE FátIMA PErEIrA DE FrEItAS 013 .708 .456-00 FAZENDA CovA DE CANA - GLEBA A E B 1,4883
PEDro BISPo rAMoS 557 .138 .236-87 FAZENDA BArrEIro – GLEBAS “A” E “B” 5,5737
rENALDo CruZ DoS SANtoS 894 .093 .966-20 FAZENDA trAIrAS – GLEBAS “A” E “B” 21,7537
roNALDo SANtoS FErrEIrA 384 .834 .138-76 FAZENDA rIACHo DoS CAvALoS 3,0009
roSALINA MArIA DE Sá 047 .120 .896-52 FAZENDA CEDro QuIÇAMAr – GLEBAS “A” E “B” 9,4804
SIMoNE AvELINo DE BrIto 079 .980 .466-51 FAZENDA oLErIA DE áGuA BoA 4,9155
tErEZA FErrEIrA DoS SANtoS SILvA 070 .707 .936-50 FAZENDA GÊNIo 36,8294
vALDoMIr HENrIQuE DA SILvA 006 .004 .136-67 FAZENDA CurrALINHo - GLEBAS A E B 16,1164
vALDoMIro DA roCHA 368 .526 .276-91 FAZENDA ILHA 37,4409
vALMIr JoSÉ DA SILvA 655 .865 .306-00 FAZENDA AurorA 2,9855
WILSoN JoSÉ PErEIrA 308 .137 .958-00 FAZENDA CuBÍCuLo - GLEBAS A E B 8,4892

O presente edital será afixado em locais públicos e os processos referenciados estarão disponíveis aos interessados, nesta Secretaria, no endereço
rodovia Papa João Paulo II, nº 4001 – bairro Serra verde, Belo Horizonte - MG, CEP 31630-901, 10º andar, edifício Gerais, na Subsecretaria de
Assuntos Fundiários ou por meio de requerimento formal constante no formulário disponível no site da agricultura.mg.gov.br (link http://www.agri-
cultura.mg.gov.br/index.php/cidadao/2019-12-20-14-47-27/requerimentos) que terão o prazo de 20 DIAS, contados da disponibilização do processo,
para se manifestarem a respeito

Belo Horizonte, 16 de setembro de 2021
Ana Maria Soares valentini

Secretária de Estado Agricultura, Pecuária e Abastecimento
38 cm -16 1532370 - 1

EDItAL DE vIStA
 A Secretária de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso de suas atribuições, em cumprimento ao art 52 do Decreto 34 801/1993, observadas as demais exigências legais, faz publicar o presente EDITAL DE VISTA informando que se acham na sede desta Secretaria, os seguintes processos
de regularização fundiária rural e comunica que ocorreram as medições dos terrenos devolutos abaixo relacionados. Os confinantes listados são convidados a exibir provas de seu domínio ou posse e a oferecer embargo no município de RIO PARDO DE MINAS:

rEQuErENtE CPF/CNPJ IMÓvEL árEA(HA) CoNFINANtES
AILSoN oLIvEIrA SILvA 889 .232 .316-49 FAZENDA BrEJINHo DE SÃo CAMILo 2,9243 MArIA NILMA FAuStINA DE SouZA SILvA – FAZENDA ASA BrANCA .
AILtoN BAtIStA CoutINHo 285 .074 .298-82 FAZENDA BArrA 59,1773 vICENtE LuIZ DE oLIvEIrA - FAZENDA BArrA DE SANtA MArIA

ALANE NAtALÍCIA DA SILvA 098 .116 .866-37 FAZENDA MoNtE ALEGrE II 4,8406 ESCoLA MuNICIPAL - PrEFEIturA MuNICIPAL Do rIo PArDo DE MINAS E EDSo FErrEIrA DA CoStA –
FAZENDA MoNtE ALEGrE II .

ALCILEIA DE oLIvEIrA SANtANA 308 .425 .048-00 FAZENDA PErI PErI 5,7896 DENILDO FERREIRA COSTA - FAZENDA PERI PERI E CARLOS HUMBERTO MORAES/FAZENDA ARAÇA
SoBrADo

ANA BArBoSA DE MELo 037 .730 .236-85 FAZENDA trAvESSA 25,0774 GEANE CoStA SouZA - FAZENDA CABECEIrA DoS oLHoS D AGuA, JoÃo JoSÉ DA CoStA – FAZENDA trA-
vESSA E rIo DourADo EMPrEENDIMENtoS rurAIS LtDA - ArEA DE ArrENDAMENto .

ANA roDrIGuES DA SILvA 325 .567 .052-72 FAZENDA CAtuLE 10,2877 roBSoN roDrIGuES DA SILvA - FAZENDA NovA AurorA E CLECIo DA roCHA SILvA - FAZENDA CAtuLE
ANELItA BorGES DA SILvA 845 .198 .606-44 FAZENDA GÊNIo – GLEBAS A, B E C 19,3575 GErALDo CrIStIANo DA SILvA - FAZENDA GÊNIo
ANGELItA DoS ANJoS SILvA 038 .778 .196-05 FAZENDA LAGoA vErMELHA - GLEBAS A E B 20,5915 tErrAS A QuEM DE DIrEIto - FAZENDA LAGoA vErMELHA

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202109162337140129.